Edital 002/2022

Resultado Terceira Etapa

  O Juiz Maximiliano Losso Bunn, Diretor-Geral da Escola Superior da Magistratura do Estado
de Santa Catarina – Esmesc, torna público o resultado da terceira etapa da prova de ingresso
ao CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO DE PREPARAÇÃO AO INGRESSO NA MAGISTRATURA
CATARINENSE DA ESCOLA SUPERIOR DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE SANTA
CATARINA – Esmesc.

Abaixo, o resultado da terceira etapa em ordem classificatória:

Class. N° DA
INSCRIÇÃO

NOTA -
3ª

ETAPA

1º 2.022.002.062 2,00
2º 2.022.002.031 2,00
3º 2.022.002.014 1,10
4º 2.022.002.051 0,60
5º 2.022.002.008 0,50
6º 2.022.002.027 0,50
7º 2.022.002.047 0,50
8º 2.022.002.064 0,10
9º 2.022.002.001 0,00

10º 2.022.002.002 0,00
11º 2.022.002.003 0,00
12º 2.022.002.004 0,00
13º 2.022.002.005 0,00
14º 2.022.002.006 0,00
15º 2.022.002.009 0,00
16º 2.022.002.011 0,00
17º 2.022.002.012 0,00
18º 2.022.002.013 0,00
19º 2.022.002.017 0,00
20º 2.022.002.018 0,00
21º 2.022.002.020 0,00
22º 2.022.002.021 0,00
23º 2.022.002.022 0,00

24º 2.022.002.023 0,00
25º 2.022.002.024 0,00
26º 2.022.002.025 0,00
27º 2.022.002.026 0,00
28º 2.022.002.028 0,00
29º 2.022.002.029 0,00
30º 2.022.002.035 0,00
31º 2.022.002.039 0,00
32º 2.022.002.040 0,00
33º 2.022.002.041 0,00
34º 2.022.002.044 0,00
35º 2.022.002.046 0,00
36º 2.022.002.048 0,00
37º 2.022.002.049 0,00
38º 2.022.002.050 0,00
39º 2.022.002.053 0,00
40º 2.022.002.058 0,00
41º 2.022.002.059 0,00
42º 2.022.002.060 0,00
43º 2.022.002.063 0,00
44º 2.022.002.068 0,00

Florianópolis, 31 de março de 2022.

Juiz Maximiliano Losso Bunn
Diretor- Geral da Esmesc